
 

 

POSTANOWIENIE NR 259/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KONINIE I 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Miasta i Gminy Ślesin na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1 w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Miasta i Gminy Ślesin na stałe obwody głosowania 

ustalonym postanowieniem Nr 262/2019 Komisarza Wyborczego w Koninie I z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

w sprawie podziału Miasta i Gminy Ślesin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 7377, zm. Dz. Urz. 

Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 2854 , Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 4171 , poz. 7918): 

- Sołectwo Pogoń Gosławicka: Pogoń Gosławicka, Pogoń-Leśniczówka, Pogoń Lubstowska - zostaje 

przeniesione z obwodu głosowania nr 9 do obwodu głosowania nr 6; 

- Sołectwo Głębockie: Głębockie Pierwsze, Głębockie Drugie, Witalisów - zostaje przeniesione z obwodu 

głosowania nr 11 do obwodu głosowania nr 6. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin, Wojewodzie 

Wielkopolskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Koninie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Koninie I. Zgodnie z art. 9  

§ 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Koninie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koninie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy Ślesin. 

   
Komisarz Wyborczy w Koninie I 

(-) Michał Bolesław Jankowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 lutego 2024 r.

Poz. 1941



Załącznik do postanowienia Nr 259/2024 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

Podział Miasta i Gminy Ślesin na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Miasto Ślesin-ulice: Akacjowa, Brzozowa, 

Bukowa, Dębowa, Klonowa, Powstańców 

Wielkopolskich, Topolowa, Wierzbowa, 

Gorańska, Kleczewska, Ogrodowa, Spokojna, 

Wyzwolenia, Wodna, Żwirki i Wigury, 

Ryszarda Berwińskiego, Borowa, Cicha, 

Kazimierza Czekalskiego, Gajowa, Jasna, 

Knieja, Kościelna, Krótka, Krańcowa, Leśna, 

Łąkowa, Myśliwska, Napoleona, 

Nowomiejska, Nowy Rynek, Piaski, Plac 

Wolności, Pogodna, Przystępka, Sadowa, 

Słoneczna, Strumykowa, Targowa 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ślesinie, ul. 

Żwirki i Wigury 55, 62-561 Ślesin 

2 

Miasto Ślesin-ulice: Cegielniana, Fryderyka 

Chopina, Marii Dąbrowskiej, Diamentowa, 

Dobra, Witolda Doroszewskiego, Ksawerego 

Dunikowskiego, Działki, Gimnazjalna, 

Jarosława Iwaszkiewicza, Kliny, Mikołaja 

Kopernika, Tadeusza Kotarbińskiego, Generała 

Stanisława Maczka, Czesława Miłosza, 

Młodzieżowa, Andrzeja Munka, Polna, 

Północna, Feliksa Stamma, Leona Schillera, 20 

Stycznia, Generała Władysława Sikorskiego, 

Juliana Tuwima, Wincentego Witosa, 

Wschodnia, prymasa Stefana Wyszyńskiego, 

Zachodnia, Tadeusza Zawadzkiego, Zielona 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ślesinie, ul. 

Młodzieżowa 1, 62-561 Ślesin 

3 

Sołectwo Ostrowąż: Ostrowąż, Ostrowąż-

Kolonia ; Sołectwo Biskupie: Biskupie, 

Kolonia Sarnowa ; Sołectwo Różnowo: 

Biskupie Sarnowskie, Florentynowo, Różnowo, 

Sarnowa 

Szkoła Podstawowa w Ostrowążu, Ostrowąż 

21, 62-561 Ślesin 

4 

Sołectwo Mikorzyn: Mikorzyn ; Sołectwo 

Lubomyśle: Biele, Dąbrowa Duża, Dąbrowa 

Mała, Goraninek, Lizawy, Lubomyśle ; 

Sołectwo Goranin: Goranin 

Świetlica Wiejska w Mikorzynie, Mikorzyn 

44E, 62-561 Ślesin 

5 

Sołectwo Szyszyn: Pole B, Helenowo, Szyszyn, 

Teodorowo ; Sołectwo Marianowo: 

Marianowo, Szyszynek ; Sołectwo Szyszyńskie 

Holendry: Konstantynowo, Konstantynówek, 

Ostrowy, Stanisławowo, Szyszyńskie 

Holendry, Żółwieniec 

Szkoła Podstawowa w Szyszyńskich 

Holendrach, Szyszyńskie Holendry 162, 62-

561 Ślesin 

6 

Sołectwo Kolebki: Kolebki, Frąsin, Ługi ; 

Sołectwo Leśnictwo: Leśnictwo ; Sołectwo 

Ignacewo: Ignacewo, Pogorzele, Smolniki, 

Smolniki Polskie, Wierzelin ; Sołectwo Pogoń 

Gosławicka: Pogoń Gosławicka, Pogoń-

Remiza OSP w Ignacewie, Ignacewo 21, 62-

561 Ślesin 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1941



Leśniczówka, Pogoń Lubstowska ; Sołectwo 

Głębockie: Głębockie Pierwsze, Głębockie 

Drugie, Witalisów 

7 

Sołectwo Półwiosek Lubstowski: Półwiosek 

Lubstowski, Różopole, Tokary ; Sołectwo 

Piotrkowice: Piotrkowice ; Sołectwo Kępa: 

Kępa ; Sołectwo Julia: Julia ; Sołectwo 

Niedźwiady: Niedźwiady Duże, Niedźwiady 

Małe ; Sołectwo Wygoda: Wygoda 

Szkoła Podstawowa w Piotrkowicach, 

Piotrkowice 27, 62-561 Ślesin 

8 

Sołectwo Półwiosek Stary: Półwiosek Nowy, 

Półwiosek Stary ; Sołectwo Wąsosze: Wąsosze, 

Wąsoskie Holendry 

Szkoła Podstawowa w Wąsoszach, Wąsosze 

73, 62-561 Ślesin 

9 
Sołectwo Bylew: Bylew, Bylew-Parcele ; 

Sołectwo Licheń Stary: Licheń Stary 

Szkoła Podstawowa w Licheniu Starym, ul. 

Konińska 48, 62-563 Licheń Stary 

10 
Sołectwo Honoratka: Honoratka, Rębowo, 

Władysławów 

Remiza OSP w Honoratce, Honoratka 43A, 

62-561 Ślesin 

11 
Sołectwo Kijowiec: Kijowiec, Kijowiec-

Szyszynek, Kijowskie Nowiny 

Remiza OSP w Kijowcu, Kijowiec 18A, 62-

561 Ślesin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1941


		2024-02-15T12:13:56+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




